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  IPS Model Sealer (50ml)

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: IPS Model Sealer (50ml)
Availability: In Stock
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 0.00L  
  Ex Tax: 0.00L    

Short Description
IPS Model Sealer përdoret për vulosjen e materialit qeramik. IPS Model Sealer mbyll poret e materialit
qeramik dhe parandalon përthithjen e lagështise.

Description
IPS Model Sealer përdoret për vulosjen e materialit qeramik. IPS Model Sealer mbyll poret e materialit
qeramik dhe parandalon përthithjen e lagështise.
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